+7 (996) 778-98-32

№ Предмет счета Кол-во Ед. Цена, KGS Сумма, KGS Код
платежа

1 Услуга доступа к Порталу (eep.mitwork.kz)
"3 МРП" 6 Одна

услуга 9 183.00 55 098.00 46001900

Итого: 55 098.00

В том числе НДС: без НДС

Всего наименований 1, на сумму 55 098.00 (пятьдесят пять тысяч девяносто восемь) KGS
Всего к оплате: пятьдесят пять тысяч девяносто восемь KGS

В платежном поручении обязательно укажите "Оплата заказа №029"

Генеральный директор
/Казкенов Самат Оразалиевич/

ВНИМАНИЕ! Счет следует оплачивать от лица Плательщика, указанного в счете на оплату.